
UCHWAŁA NR XXVII/362/21 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Gminy Frombork na lata 2021-2031 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 305)  i art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zawęża się zakres Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy do roku 2030. 

§ 2. Wieloletnią Prognozę Finansową dla Gminy Frombork na lata 2021-2030, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 3. Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2021 - 2027, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

  

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Urszula Zakrzewska 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVII/362/21 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 30.12.2021
r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 16 226 001,64 14 675 948,85 2 073 539,00 7 738,64 4 196 144,00 5 018 208,65 3 380 318,56 1 212 784,00 1 550 052,79 169 158,34 1 378 566,45

Wykonanie 2019 16 280 238,75 15 723 980,87 2 176 221,00 8 708,05 4 686 429,00 5 321 994,34 3 530 628,48 1 300 419,82 556 257,88 111 930,97 410 757,69

Plan 3 kw. 2020 19 812 271,72 16 508 159,36 2 165 647,00 9 000,00 4 854 632,00 5 601 625,36 3 877 255,00 1 362 975,00 3 304 112,36 400 700,00 2 887 412,36

2021 18 957 662,94 17 653 183,18 2 247 147,00 14 000,00 5 445 048,00 5 781 968,57 4 165 019,61 1 466 000,00 1 304 479,76 1 127 194,00 172 285,76

2022 19 475 200,00 17 007 900,00 2 280 854,00 10 150,00 5 187 775,00 5 445 270,00 4 083 851,00 1 499 000,00 2 467 300,00 535 300,00 1 912 000,00

2023 19 076 100,00 17 261 500,00 2 315 067,00 10 300,00 5 265 590,00 5 526 950,00 4 143 593,00 1 521 500,00 1 814 600,00 547 600,00 1 247 000,00

2024 18 710 950,00 17 518 950,00 2 349 793,00 10 450,00 5 344 575,00 5 609 850,00 4 204 282,00 1 544 300,00 1 192 000,00 400 000,00 702 000,00

2025 19 159 700,00 17 858 300,00 2 385 040,00 10 610,00 5 424 740,00 5 694 000,00 4 343 910,00 1 567 500,00 1 301 400,00 400 000,00 881 400,00

2026 20 220 850,00 18 123 440,00 2 420 816,00 10 770,00 5 506 115,00 5 779 415,00 4 406 324,00 1 591 000,00 2 097 410,00 437 000,00 1 640 410,00

2027 19 471 950,00 18 392 600,00 2 457 128,00 10 900,00 5 588 700,00 5 866 100,00 4 469 772,00 1 614 850,00 1 079 350,00 430 000,00 629 350,00

2028 19 125 650,00 18 503 800,00 2 493 985,00 11 100,00 5 672 530,00 5 954 100,00 4 372 085,00 1 639 000,00 621 850,00 451 850,00 150 000,00

2029 19 412 250,00 18 769 150,00 2 531 394,00 11 250,00 5 757 625,00 6 043 400,00 4 425 481,00 1 663 700,00 643 100,00 473 100,00 150 000,00

2030 19 740 166,00 19 066 000,00 2 569 365,00 11 400,00 5 843 990,00 6 134 000,00 4 507 245,00 1 688 600,00 674 166,00 504 166,00 150 000,00

Strona 1 z 10



Strona 2 z 10



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 16 445 403,98 14 098 477,36 5 168 549,42 0,00 0,00 95 923,33 0,00 45 123,32 2 346 926,62 2 346 926,620,00 25 000,00

Wykonanie 2019 15 958 848,73 15 199 217,23 5 577 534,62 0,00 0,00 98 218,90 0,00 49 658,81 759 631,50 759 631,500,00 50 000,00

Plan 3 kw. 2020 20 732 031,72 16 590 759,36 5 650 657,70 0,00 0,00 98 000,00 0,00 49 658,81 4 141 272,36 4 041 272,360,00 100 000,00

2021 19 490 256,94 17 357 374,18 5 968 748,34 0,00 0,00 59 651,00 0,00 36 000,00 2 132 882,76 2 132 882,760,00 42 500,00

2022 18 947 800,00 16 863 845,00 5 805 100,00 0,00 0,00 115 000,00 0,00 60 000,00 2 083 955,00 2 083 955,000,00 0,00

2023 18 548 700,00 17 116 800,00 5 892 200,00 0,00 0,00 101 200,00 0,00 55 400,00 1 431 900,00 1 431 900,000,00 0,00

2024 18 185 550,00 17 373 550,00 5 980 600,00 0,00 0,00 87 300,00 0,00 51 200,00 812 000,00 812 000,000,00 0,00

2025 18 706 100,00 17 634 100,00 6 070 300,00 0,00 0,00 73 800,00 0,00 45 800,00 1 072 000,00 1 072 000,000,00 0,00

2026 19 748 650,00 17 898 650,00 6 160 000,00 0,00 0,00 40 500,00 0,00 36 900,00 1 850 000,00 1 850 000,000,00 0,00

2027 18 999 150,00 18 167 150,00 6 253 750,00 0,00 0,00 35 200,00 0,00 25 300,00 832 000,00 832 000,000,00 0,00

2028 18 849 650,00 18 439 650,00 6 347 550,00 0,00 0,00 32 100,00 0,00 16 200,00 410 000,00 410 000,000,00 0,00

2029 19 136 250,00 18 716 250,00 6 442 800,00 0,00 0,00 21 700,00 0,00 9 900,00 420 000,00 420 000,000,00 0,00

2030 19 456 406,00 18 997 000,00 6 539 400,00 0,00 0,00 10 600,00 0,00 3 500,00 459 406,00 459 406,000,00 0,00

Strona 3 z 10



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 -219 402,34 0,00 2 670 552,71 546 000,00 546 000,00 0,00 0,00 2 124 552,71 0,00

Wykonanie 2019 321 390,02 0,00 2 224 750,37 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 2 034 750,37 0,00

Plan 3 kw. 2020 -919 760,00 0,00 1 435 160,00 919 760,00 919 760,00 0,00 0,00 515 400,00 0,00

2021 -532 594,00 0,00 1 059 994,00 0,00 0,00 532 594,00 532 594,00 527 400,00 0,00

2022 527 400,00 527 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 527 400,00 527 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 525 400,00 525 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 453 600,00 453 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 472 200,00 472 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 472 800,00 472 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 276 000,00 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 283 760,00 283 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 416 400,00 416 400,00 98 400,00 0,00 98 400,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 477 000,00 477 000,00 143 400,00 0,00 143 400,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 515 400,00 515 400,00 154 320,00 0,00 154 320,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 527 400,00 527 400,00 166 320,00 0,00 166 320,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 527 400,00 527 400,00 166 320,00 0,00 166 320,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 527 400,00 527 400,00 166 320,00 0,00 166 320,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 525 400,00 525 400,00 165 700,00 0,00 165 700,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 453 600,00 453 600,00 259 944,00 0,00 259 944,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 472 200,00 472 200,00 455 544,00 0,00 455 544,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 472 800,00 472 800,00 454 992,00 0,00 454 992,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 254 400,00 0,00 254 400,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 276 000,00 276 000,00 254 400,00 0,00 254 400,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 283 760,00 283 760,00 256 960,00 0,00 256 960,00

Strona 5 z 10



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 4 224 600,00 0,00 577 471,49 2 702 024,200,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 3 937 600,00 0,00 524 763,64 2 559 514,010,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 4 341 960,00 0,00 -82 600,00 432 800,000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 814 560,00 0,00 295 809,00 1 355 803,000,00

2022 x x x x 0,00 3 287 160,00 0,00 144 055,00 144 055,000,00

2023 x x x x 0,00 2 759 760,00 0,00 144 700,00 144 700,000,00

2024 x x x x 0,00 2 234 360,00 0,00 145 400,00 145 400,000,00

2025 x x x x 0,00 1 780 760,00 0,00 224 200,00 224 200,000,00

2026 x x x x 0,00 1 308 560,00 0,00 224 790,00 224 790,000,00

2027 x x x x 0,00 835 760,00 0,00 225 450,00 225 450,000,00

2028 x x x x 0,00 559 760,00 0,00 64 150,00 64 150,000,00

2029 x x x x 0,00 283 760,00 0,00 52 900,00 52 900,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,000,00

Strona 6 z 10



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x6,47%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x8,61%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 1,06% x x x x4,73%

2021 3,24% 3,45% 6,60% 9,73% TAK TAK12,94%

2022 3,60% 2,24% 8,76% 11,88% TAK TAK6,87%

2023 3,47% 2,10% 8,18% 11,30% TAK TAK6,76%

2024 3,32% 1,95% 8,86% 8,86% TAK TAK5,31%

2025 1,82% 2,45% 6,31% 6,31% TAK TAKx

2026 0,16% 2,15% 2,97% 4,58% TAK TAKx

2027 0,22% 2,08% 2,20% 3,81% TAK TAKx

2028 0,30% 0,77% 2,35% 2,35% TAK TAKx

2029 0,26% 0,59% 1,96% 1,96% TAK TAKx

2030 0,26% 0,62% 1,73% 1,73% TAK TAKx

Strona 7 z 10



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 316 572,58 316 572,58 290 668,74 1 337 960,76 1 337 960,76 1 337 960,76 99 218,92 99 218,92 72 787,96

Wykonanie 2019 251 653,41 251 653,41 225 503,10 344 817,15 344 817,15 344 817,15 411 967,15 411 967,15 357 043,83

Plan 3 kw. 2020 162 650,85 162 650,85 158 353,35 2 814 412,00 2 814 412,00 2 814 412,00 262 767,74 262 767,74 237 356,25

2021 7 040,00 7 040,00 7 040,00 9 357,00 9 357,00 9 357,00 61 099,01 61 099,01 57 565,01

2022 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 702 000,00 702 000,00 702 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 881 400,00 881 400,00 881 400,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 640 410,00 1 640 410,00 1 640 410,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 629 350,00 629 350,00 629 350,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 1 848 099,74 1 848 099,74 1 478 775,00 1 958 318,66 99 218,92 1 859 099,74 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 424 821,61 424 821,61 356 850,15 836 788,76 411 967,15 424 821,61 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 3 463 557,00 3 463 557,00 2 663 797,00 3 924 604,39 341 047,39 3 583 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 349 725,00 1 339 725,00 1 128 225,00 2 450 478,77 419 244,01 2 031 234,76 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 370 275,00 370 275,00 370 275,00 1 123 420,00 353 145,00 770 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 762 469,00 762 469,00 685 000,00 1 091 614,00 329 145,00 762 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 740 000,00 740 000,00 702 000,00 932 001,00 192 001,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 881 400,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 700 000,00 1 700 000,00 1 640 410,00 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 687 000,00 687 000,00 629 350,00 687 000,00 0,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 416 400,00 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 477 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 515 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2021 527 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 527 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 527 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 525 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 453 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 472 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 472 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 276 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 283 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 10



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVII/362/21 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia
30.12.2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 9 570 332,36 2 450 478,77 1 123 420,00 1 091 614,00 932 001,00 1 000 000,00

1.a - wydatki bieżące 1 839 353,60 419 244,01 353 145,00 329 145,00 192 001,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 7 730 978,76 2 031 234,76 770 275,00 762 469,00 740 000,00 1 000 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

7 025 452,60 1 410 824,01 370 275,00 722 469,00 700 000,00 1 000 000,00

1.1.1 - wydatki bieżące 495 983,60 61 099,01 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7
Program nr 3 Wysokiej jakości usługi społeczne dla osób starszych i
ich rodzin - edycja II - Wysokiej jakości usługi społeczne dla osób
starszych i ich rodzin

MIEJSKO-GMINNY
OŚRODEK POMOCY

SPOŁECZNEJ
2020 2021 16 896,00 7 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9
Program nr 11 ERASMUS+ - ERASMUS+ Partnerstwo i wspólpraca
szkól

ZESPÓŁ SZKÓŁ 2018 2021 87 153,35 20 459,01 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.10

Program nr 12 Szkoła przyszłosci-rozwijamy kompetencje kluczowe
uczniów Szkoły Podstawowej we Formborku - Szkoła przyszłosci-
rozwijamy kompetencje kluczowe uczniów Szkoły Podstawowej we
Formborku

ZESPÓŁ SZKÓŁ 2018 2021 391 934,25 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 529 469,00 1 349 725,00 370 275,00 722 469,00 700 000,00 1 000 000,00

1.1.2.2
Program nr 7 Poprawa efektywności energetycznej Zespołu Szkół we
Fromborku - Poprawa efektywności energetycznej Zespołu Szkół we
Fromborku

Urząd Miasta i Gminy 2021 2027 687 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Program nr 8 Poprawa efektywności energetycznej budynku byłego
dworca kolejowego - Poprawa efektywności energetycznej budynku
byłego dworca kolejowego

Urząd Miasta i Gminy 2021 2023 422 469,00 0,00 300 000,00 122 469,00 0,00 0,00

1.1.2.4

Program nr 9 Zmniejszenie niskiej emisji poprzez przyłączenie nowych
odbiorców do miejskiej sieci ciepłownieczej we Fromborku -
Zmniejszenie niskiej emisji poprzez przyłączenie nowych odbiorców do
miejskiej sieci ciepłownieczej we Fromborku

Urząd Miasta i Gminy 2021 2026 2 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00

1.1.2.5
Program nr 10 Poprawa efektywności energetycznej poprzez wymianę
kotła na słomę o mocy 2,0 MW - Poprawa efektywności energetycznej
poprzez wymianę kotła na słomę o mocy 2,0 MW

Urząd Miasta i Gminy 2021 2024 1 300 000,00 0,00 0,00 600 000,00 700 000,00 0,00

1.1.2.6
Program nr 14 Rozwój e-usług w Gminie Frombork - etap II - Rozwój e-
usług w Gminie Frombork - etap II

Urząd Miasta i Gminy 2020 2022 1 420 000,00 1 349 725,00 70 275,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 2 544 879,76 1 039 654,76 753 145,00 369 145,00 232 001,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 343 370,00 358 145,00 353 145,00 329 145,00 192 001,00 0,00

1.3.1.1
Program nr 1 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Frombork -
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Gminie Frombork

Urząd Miasta i Gminy 2020 2024 1 290 370,00 329 145,00 329 145,00 329 145,00 192 001,00 0,00

Strona 1 z 4



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1 1 700 000,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 9 570 332,36

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 839 353,60

1.b 1 700 000,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 7 730 978,76

1.1 1 700 000,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 7 025 452,60

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 983,60

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 896,00

1.1.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 153,35

1.1.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 934,25

1.1.2 1 700 000,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 6 529 469,00

1.1.2.2 0,00 687 000,00 0,00 0,00 0,00 687 000,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 469,00

1.1.2.4 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700 000,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00

1.1.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 420 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 544 879,76

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 343 370,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 290 370,00

Strona 2 z 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.1.2
Program nr 2 Plan Rozwoju Obszaru Ochrony Uzdrowiskowej -
Sporządzenie Planu Rozwoju Obszaru Ochrony Uzdrowiskowej

Urząd Miasta i Gminy 2020 2021 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Program nr 5 Monitoring zrekultywowanego składowiska odpadów we
Fromborku - Monitoring zrekultywowanego składowiska odpadów we
Fromborku

Urząd Miasta i Gminy 2021 2022 8 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Program nr 9 Czyste powietrze - Realizacja programu "Czyste
powietrze"

Urząd Miasta i Gminy 2021 2022 30 000,00 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 201 509,76 681 509,76 400 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

1.3.2.1
Program nr 3 Wykup nieruchomości gruntowej od Krajowego Ośrodka
Wsparcia Rolnictwa w Warszawie O/Olsztyn - Wykup nieruchomości
gruntowej

Urząd Miasta i Gminy 2020 2024 200 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

1.3.2.3
Program nr 6 Rewitalizacja obszaru Starego Miasta we Fromborku -
Plac Górników - Rewitalizacja obszaru Starego Miasta

Urząd Miasta i Gminy 2021 2022 542 594,00 532 594,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Program nr 7 Przebudowa przejść dla pieszych na terenie miasta
Fromborka - Poprawa bezpieczeństwa pieszych poprzez przebudowę
przejść dla pieszych na terenie miasta Fromborka

Urząd Miasta i Gminy 2021 2022 255 000,00 5 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Program nr 8 Zgospodarowanie mola spacerowego we Fromborku -
Zgospodarowanie mola spacerowego we Fromborku

Urząd Miasta i Gminy 2021 2022 203 915,76 103 915,76 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030
Limit

zobowiązań

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201 509,76

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 542 594,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 915,76

Strona 4 z 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

